

FUNDAÇÃO EM 26 DE MAIO DE 1942 FILIADO A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL ADMINISTRAÇÃO ARON DRESCH COMISSÃO DE ARBITRAGEM

CAMPEONATO MATOGROSSENSE - SUB-20 ESCALA DE ARBITRAGEM 5ª RODADA

JOGO			
SORRISO	Х	CAMPO NOVO	
RODADA: 5 ª		J: 21	
Data: 25/06/2022		Hora: 18:00	
ESTÁDIO: EGIDIO PREIMA - SORRISO			
ARB.: NILTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA - SORRISO			
ASS.1: ADILSON RODRIGO DOS SANTOS - SORRISO			
ASS.2: EDUARDO TEODORO RODRIGUES - SORRISO			
4º ARB.: ANTONIO JOSÉ MOLINA - SORRISO			

JOGO				
NOVA MUTUM	X LUVERDENSE			
RODADA: 5 ª	J: 22			
Data: 25/06/2022	Hora: 15:00			
E STÁDIO: VALDIR DOILHO WONS - NOVA M	IUTUM			
ARB.: ELENIEL BENEDITO DA SILVA - CUIABÁ	Á			
ASS.1: RAFAEL VIRGILIO PEITER - CUIABÁ				
ASS.2: CARLOS EDUARDO RIBEIRO SANTOS	- CUIABÁ			
4º ARB.: GEORGE BENACCHIO DA SILVA - CU	UIABÁ			

JOGO			
OPERÁRIO	Х	МІХТО	
RODADA: 5 ^a		J: 23	
Data: 26/06/2022		Hora: 15:00	
ESTÁDIO: CT CARRAPICHO - VÁRZEA GRANDE			
ARB.: JOÃO PAULO REVELES - CUIABÁ			
ASS.1: GUSTAVO ANIBAL SILVA R. TAQUES - CUIABÁ			
ASS.2: TIAGO RODRIGO BINSFELD - CUIABÁ			
4º ARB.: ANTONIO PAVAN MUFATO - CUIABÁ			

JOGO				
CÁCERES	Х	CACERENSE		
RODADA: 5 ª		J: 24		
Data: 26/06/2022		Hora: 15:00		
ESTÁDIO: GERALDÃO - CÁCERES				
ARB.: ALBERTH ANTONIO A. B. DA COST	TA - CUI/	ABÁ		
ASS.1: FERNANDO JORGE CARDOSO - C	CUIABÁ			
ASS.2: PASCHOAL SASSO NETO - CUIAB	sÁ			
4º ARB.: LUIZ CESAR DE OLIVEIRA DA MATA - CUIABÁ				

JOGO				
ACADEMIA	X	UNIÃO		
RODADA: 5 ^a		J: 25		
Data: 25/06/2022		Hora: 15:00		
ESTÁDIO: LUTHERO LOPES - RONDONÓPOLIS				
ARB.: ANDRÉ MELO MOURA - RONDONÓPOLIS				
ASS.1: MACIEL BARBOSA DOS REIS - RONDONÓPOLIS				
ASS.2: EDERSON DA SILVA COSTA - CUIABÁ				
4º ARB.: RODRIGO PIO DE JESUS - CUIABÁ				

JOGO				
ARAGUAIA	Х	PAULISTANO		
RODADA: 5 ^a		J: 26		
Data: 25/06/2022		Hora: 15:00		
ESTÁDIO: CT CARRAPICHO - VÁRZEA GRANDE				
ARB.: RENAN CARVALHO CUTAS PARÁ - CUIABÁ				
ASS.1: LUIZ GUSTAVO DA MATA SANTOS - CUIABÁ				
ASS.2: MARCOS AURELIO DE SOUZA - CUIABÁ				
4º ARB.: ADILSON MARTINS RODRIGUES - CUIABÁ				
4º ARB.: ADILSON MARTINS RODRIGUES - CUIABÁ				

- OBS. 1 A escala oficial estará disponível no site da FMF e o árbitro deverá obrigatoriamente confirmar a escala junto a presidência da CEAF;
- OBS. 2 O quarto árbitro deverá entrar em contato com a presidência no intervalo do jogo;
- OBS. 3 O árbitro deverá entrar em contato com a presidência após o término do jogo;
- OBS. 4 Nos casos que mereçam outras providências, o árbitro deverá fazê-lo por escrito a presidência da CEAF.
- OBS. 5 Durante os deslocamentos nas áreas desportivas e verificação de gramado, estar trajando camisa padronizada.

Cuiaba-MT, 22 de junho de 2022.

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO RESPONSÁVEL INTERINO DA CEAF/MT